                                    Clamping tools                                       Article list
Art. No. Model Designation Quantity
26-10230 10230 Mitee-Bite, Mitee-Grip Haftmittel (Stab ca. 50 g)
26-10235 10235 Mitee-Bite, Mitee-Grip Haftmittel (Stab ca. 50 g) 3 Stäbe
ca. 150 g
26-10240 10240 Mitee-Bite, Mitee-Grip Spannelement (Rolle 0.3x1.5 m)
26-10245 10245 Mitee-Bite, Mitee-Grip Spannelement (Rolle 0.3x7.6 m)
26-10250 10250 Mitee-Bite, Mitee-Grip Folienspanner, Nylonnetz (250x1500
mm)
26-10252 10252 Mitee-Bite, Mitee-Grip Folienspanner, Nylonnetz, (250x7600
mm)
26-11015 110-15 Mitee-Bite, Anschlagschrauben (M4x10mm),
Pack à 10 Stk
26-11025 110-25 Mitee-Bite, Anschlagschrauben (M6x12mm),
Pack à 10 Stk
26-11035 110-35 Mitee-Bite, Anschlagschrauben (M8x16mm),
Pack à 10 Stk
26-11045 110-45 Mitee-Bite, Anschlagschrauben (M10x20mm),
Pack à 10 Stk
26-11055 110-55 Mitee-Bite, Anschlagschrauben (M12x25mm),
Pack à 8 Stk
26-11065 110-65 Mitee-Bite, Anschlagschrauben (M16x30mm),
Pack à 4 Stk
26-21006 21006 Mitee-Bite, Vierkant-Anschlagscheibe, M10
26-51016 51016 Mitee-Bite, Vierkant-Anschlagscheibe, M12
26-21026 21026 Mitee-Bite, Vierkant-Anschlagscheibe, M16
26-22678 22678 Mitee-Bite, Aluplatte (3xNT10mm, 200x160x30)
26-22710 22710 Mitee-Bite, Aluplatte (3xNP10mm, 254x160x30) solange Vorrat
26-22913 22913 Mitee-Bite, Aluplatte (3xNT16 mm, 330x228x38 mm)
26-22918 22918 Mitee-Bite, Aluplatte (3xNT16 mm, 457x228x38 mm)
26-22924 22924 Mitee-Bite, Aluplatte (3xNT16 mm, 610x228x38 mm)
26-24100 24100 Mitee-Bite, Aluminium-Schraubstock-Palette (152x203 mm) blank
26-24120 24120 Mitee-Bite, Aluminium-Schraubstock-Palette (152x254 mm) blank
26-24150 24150 Mitee-Bite, Aluminium Schraubstock-Palette (160x203 mm) T-Nute 10 solange Vorrat
26-24170 24170 Mitee-Bite, Aluminium Schraubstock-Palette (160x254 mm) T-Nute 10 solange Vorrat
                        Mitee-Grip™ Folienspanner
                        Anschlagschrauben
                        Vierkant-Anschlagscheiben
                        Aluminium-Platten
                        Aluminium Schraubstock-Paletten
Artikelübersicht_Mitee-Bite  Artikelübersicht E Page 1  / 7
                                    Clamping tools                                       Article list
Art. No. Model Designation Quantity
26-38000 38000 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 00
26-38001 38001 Mitee-Bite, Ersatzspannschraube (M2) zu ID Xpansion
Spanner 38000
26-38002 38002 Mitee-Bite, Ersatzspannschraube (M4) zu ID Xpansion
Spanner 38050
26-38010 38010 Mitee-Bite, Ersatzspannschraube (M6) zu ID Xpansion
Spanner 38100
26-38020 38020 Mitee-Bite, Ersatzspannschraube (M6) zu ID Xpansion
Spanner 38150
26-38032 38032 Mitee-Bite, Ersatzspannschraube (M10) zu ID Xpansion
Spanner 38200
26-38042 38042 Mitee-Bite, Ersatzspannschraube (M12) zu ID Xpansion
Spanner 38250
26-38050 38050 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 0
26-38052 38052 Ersatzspannschraube M16 zu ID Xpansionsspanner 38300
und 38350
26-38072 38072 Ersatzspannschraube M16 zu ID Xpansionsspanner 38400
und 38450
26-38100 38100 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 1
26-38150 38150 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 2
26-38200 38200 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 3
26-38210 38210 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanndorn Gr. 3 (Drm. 28.7 mm)
mit Exzenterklemmung
26-38250 38250 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 4
26-38300 38300 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 5
26-38350 38350 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 6
26-38370 38370 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanndorn Gr. 6 (Drm. 53.3 mm)
mit Exzenterklemmung f. Spannzange
26-38400 38400 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 7
26-38450 38450 Mitee-Bite, ID Xpansion Spanner Gr. 8
26-45101 45101 VACMAGIC, komplettes System mit 2 Standardpaletten
und 1 Vakuumpalette
26-45110 45110 VACMAGIC, Dichtschnur 1,5 m
                        VACMAGIC
                        ID Xpansion™ Spanner
Artikelübersicht_Mitee-Bite  Artikelübersicht E Page 2  / 7
                                    Clamping tools                                       Article list
Art. No. Model Designation Quantity
26-45130 45130 VACMAGIC, Standardpalette (19x360x315 mm)
26-45150 45150 VACMAGIC, Vakuumpalette (16x360x315 mm)
26-45175 45175 VACMAGIC, Basiseinheit
26-22815 22815 Klemmstück für VACMAGIC (Preis pro Stück; empfohlen 4
Stück)
26-50204 50204 Mitee-Bite, Exzenterspanner (M4), Pack à 10 Stk.
26-50205 50205 Mitee-Bite, Exzenterspanner (M6) rostfrei, Pack à 4 Stk.
26-50206 50206 Mitee-Bite, Exzenterspanner (M6), Pack à 10 Stk.
26-50207 50207 Mitee-Bite, Exzenterspanner (M8) rostfrei, Pack à 4 Stk.
26-50208 50208 Mitee-Bite, Exzenterspanner (M8), Pack à 12 Stk.
26-50210 50210 Mitee-Bite, Exzenterspanner (M10), Pack à 10 Stk.
26-50212 50212 Mitee-Bite, Exzenterspanner (M12), Pack à 8 Stk.
26-50216 50216 Mitee-Bite, Exzenterspanner (M16), Pack à 4 Stk.
26-50363 50363 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M4x10mm, Pack à 10 Stk.
26-50364 50364 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M6x12mm SS Inox, Pack à
4 Stk.
26-50365 50365 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M6x12mm,
Pack à 10 Stk.
26-50366 50366 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M8x16mm SS Inox,
Pack à 4 Stk.
26-50367 50367 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M8x16mm,
Pack à 10 Stk.
26-50368 50368 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M10x12mm modifiziert,
Pack à 4 Stk.
26-50369 50369 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M10x20mm,
Pack à 10 Stk.
26-50370 50370 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M12x15mm, Pack à 4 Stk.
26-50371 50371 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M12x25mm, Pack à 4 Stk.
26-50372 50372 Mitee-Bite, Exzenterschrauben #54112 M12x1mm,
Pack à 4 Stk.
26-50373 50373 Mitee-Bite, Exzenterschrauben M16x30mm,
Pack à 4 Stk.
26-50374 50374 Mitee-Bite, Exzenterschrauben #54116,
Pack à 4 Stk.
26-50422 50422 Mitee-Bite, Nutenspanner (NT8-M6), Pack à 2 Stk.
26-50424 50424 Mitee-Bite, Nutenspanner (NT10-M6), Pack à 2 Stk.
26-50426 50426 Mitee-Bite, Nutenspanner (NT12-M8), Pack à 2 Stk.
26-50428 50428 Mitee-Bite, Nutenspanner (NT14-M10), Pack à 2 Stk.
26-50430 50430 Mitee-Bite, Nutenspanner (NT16-M12), Pack à 2 Stk.
                        Exzenterspanner
                        Exzenterschrauben
                        Exzenter-Nutenspanner
Artikelübersicht_Mitee-Bite  Artikelübersicht E Page 3  / 7
                                    Clamping tools                                       Article list
Art. No. Model Designation Quantity
26-50432 50432 Mitee-Bite, Nutenspanner (NT18-M12), Pack à 2 Stk.
26-50434 50434 Mitee-Bite, Nutenspanner (NT20-M16), Pack à 2 Stk.
26-50436 50436 Mitee-Bite, Nutenspanner (NT22-M16), Pack à 2 Stk.
26-50506 50506 Mitee-Bite, Exzenterspanner bearbeitbar (M6), Pack à 4
Stk.
26-50510 50510 Mitee-Bite, Exzenterspanner bearbeitbar (M10), Pack à 4
Stk.
26-50512 50512 Mitee-Bite, Exzenterspanner bearbeitbar (M12), Pack à 4
Stk.
26-50516 50516 Mitee-Bite, Exzenterspanner bearbeitbar (M16), Pack à 4
Stk.
26-50642 50642 Mitee-Bite Komplett-Satz "TSN- 8M Kit", für T-Nute: 8mm,
Grösse: M6, im Aufbewahrungskasten, bestehend aus: 6 Stk.
Exenter-Spannschrauben, 4 Stk. Nutensteine, 2 Imbusschlüssel,
1 Etui
26-50644 50644 Mitee-Bite Komplett-Satz "TSN-10M KIT", für T-Nute: 10mm,
Grösse M6, im Aufbewahrungskasten, bestehend aus: 6 Stk.
Exenter-Spannschrauben, 4 Stk. Nutensteine, 2 Imbusschlüssel,
1 Etui
25-50646 50646 Mitee-Bite Komplett-Satz "TSN-12M KIT", für T-Nute: 12mm,
Grösse M8, im Aufbewahrungskasten, bestehend aus: 6 Stk.
Exenter-Spannschrauben, 4 Stk. Nutensteine, 2 Imbusschlüssel,
1 Etui
26-50648 50648 Mitee-Bite Komplett-Satz "TSN-14M KIT", für T-Nute: 14mm,
Grösse M10, im Aufbewahrungskasten, bestehend aus: 6 Stk.
Exenter-Spannschrauben, 4 Stk. Nutensteine, 2 Imbusschlüssel,
1 Etui
26-50650 50650 Mitee-Bite Komplett-Satz "TSN-16M KIT", für T-Nute: 16mm,
Grösse M12, im Aufbewahrungskasten, bestehend aus: 6 Stk.
Exenter-Spannschrauben, 4 Stk. Nutensteine, 2 Imbusschlüssel,
1 Etui
26-50652 50652 Mitee-Bite Komplett-Satz "TSN-18M KIT", für T-Nute: 18mm,
Grösse M12, im Aufbewahrungskasten, bestehend aus: 6 Stk.
Exenter-Spannschrauben, 4 Stk. Nutensteine, 2 Imbusschlüssel,
1 Etui
26-50654 50654 Komplett-Satz "TSN-20M KIT", für T-Nute: 20mm, Grösse M16,
im Aufbewahrungskasten, bestehend aus: 6 Stk. Exenter-
Spannschrauben, 4 Stk. Nutensteine, 2 Imbusschlüssel, 1 Etui
26-50656 50656 Mitee-Bite Komplett-Satz "TSN-22M KIT", für T-Nute: 22mm,
Grösse M16, im Aufbewahrungskasten, bestehend aus: 6 Stk.
Exenter-Spannschrauben, 4 Stk. Nutensteine, 2 Imbusschlüssel,
1 Etui
26-52224 52224 Mitee-Bite, Niederzug-Spanner für T-Nut 16mm
26-52424 52424 Mitee-Bite, 2er Set Niederzug-Spanner für T-Nut 16mm
26-54000 54000 Mitee-Bite, Tischspanner ohne T-Nutenstein
                        Niederzug-Spanner
                        Tischspanner
                        Exzenterspanner, bearbeitbar
                        Exzenternutenspanner-Satz
Artikelübersicht_Mitee-Bite  Artikelübersicht E Page 4  / 7
                                    Clamping tools                                       Article list
Art. No. Model Designation Quantity
26-54014 54014 Mitee-Bite, T-Nuten Spanner (14 mm)
26-54016 54016 Mitee-Bite, T-Nuten Spanner (16 mm)
26-54018 54018 Mitee-Bite, T-Nuten Spanner (18 mm)
26-54110 54110 Mitee-Bite, Kombi-Seitenspanner (M10)
26-54112 54112 Mitee-Bite, Kombi-Seitenspanner (M12)
26-54116 54116 Mitee-Bite, Kombi-Seitenspanner (M16)
26-56000 56000 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M2.5x8 mm) kantige Auflage,
Pack à 8 Stk.
26-56010 56010 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M2.5x8 mm) flache Auflage,
Pack à 8 Stk.
26-56015 56015 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M2.5x8 mm) Messing, flache
Auflage, Pack à 8 Stk.
26-56020 56020 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M4x12 mm) kantige Auflage,
Pack à 8 Stk.
26-56030 56030 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M4x12 mm) flache Auflage,
Pack à 8 Stk.
26-56040 56040 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M4x12 mm) Messing, flache
Auflage, Pack à 8 Stk.
26-56050 56050 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M6x16 mm) kantige Auflage,
Pack à 6 Stk.
26-56060 56060 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M6x16 mm) flache Auflage
Pack à 6 Stk.
26-56065 56065 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M6x16 mm) Messing, flache
Auflage, Pack à 6 Stk.
26-56070 56070 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M10) kantige Auflage, Pack à 4
Stk.
26-56075 56075 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M10) flache Auflage, Pack à 4
Stk.
26-56077 56077 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M10 mm) bearbeitbar, Pack à
4 Stk.
26-56080 56080 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M12) kantige Auflage, Pack à 2
Stk.
26-56085 56085 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M12) flache Auflage, Pack à 2
Stk.
26-56088 56088 Mitee-Bite, Pitbull-Spanner (M12 mm) bearbeitbar, Pack à
2 Stk.
26-62120 62120 Mitee-Bite, Uniforce U-Profilschiene 500 für M4
26-62220 62220 Mitee-Bite, Uniforce U-Profilschiene 750 für M6
                        Kombi-Seitenspanner
                        Pitbull™ Spanner
                        Uniforce Doppel-Keilspanner
Artikelübersicht_Mitee-Bite  Artikelübersicht E Page 5  / 7
                                    Clamping tools                                       Article list
Art. No. Model Designation Quantity
26-62320 62320 Mitee-Bite, Uniforce U-Profilschiene 1000 für M8
26-62420 62420 Mitee-Bite, Uniforce U-Profilschiene 1500 für M12
26-62520 62520 Mitee-Bite, Uniforce U-Profilschiene 2000 für M16
26-63120 63120 Mitee-Bite, Uniforce Keilprofil 500 für M4
26-63220 63220 Mitee-Bite, Uniforce Keilprofil 750 für M6
26-63320 63320 Mitee-Bite, Uniforce Keilprofil 1000 für M8
26-63420 63420 Mitee-Bite, Uniforce Keilprofil 1500 für M12
26-63520 63520 Mitee-Bite, Uniforce Keilprofil 2000 für M16
26-80250 80250 Mitee-Bite, Uniforce Spannelement 250 (M2, SW1.5), Pack
à 6 Stk.
26-80375 80375 Mitee-Bite, Uniforce Spannelement 375 (M2.5, SW2), Pack
à 6 Stk.
26-80500 80500 Mitee-Bite, Uniforce Spannelement 500 (M4, SW3), Pack à
8 Stk.
26-80750 80750 Mitee-Bite, Uniforce Spannelement 750 (M6, SW5), Pack à
6 Stk.
26-81000 81000 Mitee-Bite, Uniforce Spannelement 1000 (M8, SW6), Pack
à 4 Stk.
26-81500 81500 Mitee-Bite, Uniforce Spannelement 1500 (M12, SW10),
Pack à 2 Stk.
26-82000 82000 Mitee-Bite, Uniforce Spannelement 2000 (M16, SW14),
Pack à 2 Stk.
26-80050 80050 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 500, bearbeitbar
(M4) mit Ankerplatte
26-80055 80055 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 500, bearbeitbar
(M4) ohne Ankerplatte
26-80075 80075 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 750, bearbeitbar
(M6) mit Ankerplatte
26-80080 80080 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 750, bearbeitbar
(M6) ohne Ankerplatte
26-80100 80100 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 1000, bearbeitbar
(M8) mit Ankerplatte
26-80105 80105 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 1000, bearbeitbar
(M8) ohne Ankerplatte
26-80150 80150 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 1500, bearbeitbar
(M12) mit Ankerplatte
26-80155 80155 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 1500, bearbeitbar
(M12) ohne Ankerplatte
26-80200 80200 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 2000, bearbeitbar
(M16) mit Ankerplatte
                        Uniforce Doppel-Keilspanner, bearbeitbar
Artikelübersicht_Mitee-Bite  Artikelübersicht E Page 6  / 7
                                    Clamping tools                                       Article list
Art. No. Model Designation Quantity
26-80205 80205 Mitee-Bite, Uniforce Doppelkeilspanner 2000, bearbeitbar
(M16) ohne Ankerplatte
26-82584 82584 Mitee-Bite, Krallen-Exzenterspanner (M10), Pack à 8 Stk.
26-82588 82588 Mitee-Bite, Krallen-Exzenterspanner (M12), Pack à 8 Stk.
26-82592 82592 Mitee-Bite, Krallen-Exzenterspanner (M16), Pack à 4 Stk.
26-95110 95110 Mitee-Bite, Variabler Sechskant-Spanner glatt (1-6 mm,
M12)
26-95115 95115 Mitee-Bite, Variabler Sechskant-Spanner gezahnt (1-6 mm,
M12)
26-95120 95120 Mitee-Bite, Variabler Sechskant-Spanner glatt (7-12 mm,
M12)
26-95125 95125 Mitee-Bite, Variabler Sechskant-Spanner gezahnt (7-12
mm, M12)
26-95130 95130 Mitee-Bite, Variabler Sechskant-Spanner glatt (13-18 mm,
M12)
26-95135 95135 Mitee-Bite, Variabler Sechskant-Spanner gezahnt (13-18
mm, M12)
26-95140 95140 Mitee-Bite, Variabler Sechskant-Spanner glatt (19-24 mm,
M12)
26-95145 95145 Mitee-Bite, Variabler Sechskant-Spanner gezahnt (19-24
mm, M12)
                        Exzenter-Krallenspanner
                        Variabler Sechskant-Spanner
Company: ____________________________
Referee: ____________________________
Address: ____________________________
ZIP + City: ____________________________
Date: ____________________________
Signature: ____________________________
Lestoprex AG
Kronenstrasse 11, CH-8735 St. Gallenkappel
Tel. 055 284 51 51 Fax 055 284 51 53
E-Mail: mail@lestoprex.ch
Artikelübersicht_Mitee-Bite  Artikelübersicht E Page 7  / 7